Rua João Cabral, 2231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DE CURRÍC ULOS

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE da Fundação Universidade

Estadual do Piauí - FUESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos

impetrados contra a Avaliação de Currículos do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria

Municipal de Saúde - SESA/Parnaíba - 2016. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora,

constituída pela Portaria Nº 0385/2016, estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 29/06/2016.

Nº

INSCRIÇÃO
INTERESSADO (A) RESULTADO

NOTA

RETIFICADA

000209 ADRIANA ROSÁRIA MATILDE DE OLIVEIRA INDEFERIDO -
001457 ANNE KARINE REIS DE PAULA INDEFERIDO -
002777 ELIEL AGNELO SOUSA CARNEIRO INDEFERIDO -
002304 FRANCYARA RODRIGUES DE ARAÚJO INDEFERIDO -
003445 IRISNETE DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO -
000168 JACQUELINE DE BRITO MIRANDA INDEFERIDO -
003629 LAYANE SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO -
000828 LAYANE SILVA SANTANA INDEFERIDO -
001010 MAILSON SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO -
002805 MARIA DO SOCORRO ROCHA LIMA BASTOS INDEFERIDO -
001033 MARIA NADJA NAYARA VIEIRA GALENO LIMA INDEFERIDO -
002643 MAURICÉLIA PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO -
003052 MÔNICA SATHYA ROCHA DA SILVA INDEFERIDO -
004246 VANESSA VERAS GALENO DE SOUZA INDEFERIDO -

Teresina (PI), 27 de junho de 2016.